Pous gentes plus iude
 fuit tunc repaet' iudam & iudam
 iudeoz egre ferebant & p̄sequē
 bant eos quos iudas iudic' de bella bat
 & p̄cauit p̄dūm eoz plaga magna & pug
 nauit cōt' tymotheū duce filioz amon
 & fugauit eū & iustitū p̄sē & redi
 it i iudeam. Et cōggate sunt gētes
 q' erant i galat' adū' iudeoz gēit
 i' sub' eoz. Et fugientes i themā iude
 rit ad iudam ut fier' eis ap̄rilū. nūc
 anteqz festinat' tymothe' cape locum
 ad q' cōfugerant. Cūqz adhuc leg
 entur eplē fruent' tūc. a galylea
 iudantes p̄ g' gari eos q' erant. i p̄tho
 lomayde & tyro & syzone adū' iudeoz
 Ergo ubiqz hostib' nūciatis myst
 iudas symonē frēm suū eū. tal' milib'
 eoz i solaciū galyleoz. **scā** u' cū
 sonat' frē suo. & b'ū. exiit i galā
 additē reliques i iudea. **scā** i
 & araryam duces ut seruariet iudea
 s' eū nullo hostiū bella p̄mittent. Et
 uerit symon i galyleam & t're sunt

v.

gentes ab eo + psecuti; cas usq; ad ptholo
 mapee + tuler spolia eoz + iudeos quos
 traherant captiuos. + rediit iudeam
 iudas u + jonathas misentes iordanem
 ambulauit iudaea cum diez pfectu. + oc
 current eis nabudhey + suscepit eos
 pacifice + narrauit eis qd accidant fabus
 suis i ngalaad + dicit qm i munitione re
 uent cophent iudas u pnt icendit la
 zor + spoliavit. Et surges nocte cu dilu
 culo ueniss ad obsidione mdit portantes
 scalas + machinas ut opph edent mun
 conie + uent pt eos tribus ordib + iso
 nunt tuba. Et cast timothei cognoie
 ruit qmachabez + fugerit ab eo. Et
 exaceruit ereis fere. + uastauit
 iudas ciuitates gentiu i galaa + pt
 h o ggaunt timothei aliu exeatu + se
 dit se + uenit. Iudas u abyt obuia
 illis. Et ait timothei pncipibus suis
 di misit iudas ad nos potes portiad
 usum nos. Si u timuit iustre + castea
 posuerit extra flum i iudaeam ad eum
 + potum adit illi. Et misit iudas pce
 rente relinquet pt se qd clamaret nei
 nem remane. Et pete gentes fuge
 rus ad phanu qd erat i carnaym. Iu
 das u succendit phanu e omib q grae
 i eo. Tunc p gregauit iudas i iudaeam
 iudaeas q erant i galaa + i iudeis ex
 puilos ut uerent i iudaeam iuda. Cu
 uenit i ephora pceatue acuib iust
 tu + noluerit eis apere. Et eradica
 uit iudas ephora + iustit pcam sup
 i iudeos. Et erat iudas p gregans
 extremos p tota iudaeam + hortans. Et
 misit i iordanem. Ascenderit i morte
 pon + obtulit holocausta q nemo ex
 eis coadiss. Et redierit medie die u
 das de galaa + symon de galilee. Tim
 du aberant. Ioseph + zacharias uole
 tes q face nom p qm i gorgya + fu
 gerit + ceciderit de p. Et magfi
 cat + iudas i iudaeam q q i iudaeam
 q p dicit iosepho + azare ne egre
 dentur. Et uastauit iudas ydume
 os + philistim + pncipius samariam
 declinauit in a totum + combussit
 aras + deos eorum + cum spoliis redi
 it i iudaeam. *De morte antiochi.*